



NEUTRALISATION, DÉCOUPE,  
NETTOYAGE CUVES FILOUL  
INSTALLATION STOCKAGES & POMPES  
TRANSFORMATION CUVE À EAU

FILOUL TECH C'EST AUSSI...

Vente et livraison bois de  
chauffage et granulés  
Installation & entretien de poêles à bois / granulés  
Tubage et conduits



## TARIFS 2018

valable jusqu'au 30.06.18

### Pellets Box - silo de 500 kg de granulés - H.1m85

LOCATION : 15€ TTC / an

Une pellets box - 500kg	185€ TTC
Deux pellets box - 1000kg	360€ TTC

VENTE

Pellets Box vide	350€ TTC
------------------	----------

Forfait livraison*	30€ TTC
Forfait remplissage pellet box	25 € TTC



### Pellets Premium

		unité
sac de 15 kg	5,15€ TTC	5,15 €
15 sacs = 225 kg	75€ TTC	5,00 €
34 sacs = 510 kg	160€ TTC	4,70 €
palette de 66 sacs = 990 kg	295€ TTC	4,47 €
2 palettes (unité)	290€ TTC	4,39 €
3 palettes (unité)	285€ TTC	4,32 €
4 palettes (unité)	280€ TTC	4,24 €
5 palettes (unité)	275€ TTC	4,17 €

Forfait livraison*	30€ TTC
Forfait rangement/unité	25€ TTC



\* dans un rayon de 15 km autour de Colmar, au-delà nous consulter (maximum 5 tonnes par trajet)  
Les livraisons s'entendent palette livrée au plus près du lieu de stockage sous condition d'accessibilité

## TARIFS 2017

valable jusqu'au 31.12.17

### Bûche de bois densifié

Quantité	Conditionnement	Prix TTC
10 KG	1 paquet=5 bûches	<b>4.30€</b>
250 KG	26 paquets=1 stère	<b>100 €</b>
500 KG	52 paquets=2 stères	<b>180 €</b>
1 TONNE	1 palette=4 stères	<b>340 €</b>
2 TONNES	2 palettes=8 stères	<b>335€/tonne</b>
3 TONNES	3 palettes=12 stères	<b>330€/tonne</b>
4 TONNES	4 palettes=16 stères	<b>325€/tonne</b>
5 TONNES et+	5 palettes=20 stères	<b>320€/tonne</b>



### Bûche de nuit

Quantité	Conditionnement	Prix TTC
12 KG	paquet de 12 bûches	<b>6.60€</b>
la palette	84 paquets = 1008 KG	<b>475 €</b>



FORFAITS	Prix TTC
Rangement pour 250kg et 500kg	<b>12.50€</b>
Rangement par tonne	<b>25 €</b>
Livraison*	<b>30 €</b>

\*Par voyage et par client (dans la limite de 5 tonnes par trajet) dans un rayon de 15 km autour de Colmar, au-delà nous consulter

### Allume-feu

Quantité	Conditionnement	Prix TTC
le sac	75 pièces	<b>12.50€</b>



### PACK DECOUVERTE à 25€TTC

3 paquets de bois densifié, 1 paquet de bûches de nuit, 1 paquet d'Allume feux